Der IMPEX-Königstiger T25 ist ein speziell konzipierter, vielseitiger Raupenharvester in der 24 - 28 to
Klasse. Er ist gleichermaßen geeignet für Erst- und Altdurchforstungen, Kalamitäts- und Endnutzungen
– in mittelstarken Beständen in schwierigem Gelände.
Der neue Königstiger T25 mit kompakten Abmes-
sungen, optimaler Gewichtsverteilung, niedrigem
Schwerpunkt und hoher Zugkraft in Verbindung mit
dem teleskopierbarem Unterwagen ist ein wendi-
ger Vollernter mit ausgezeichneter Standfestigkeit

Hydrauliktank (Systemfüllung) 130 L
HARvESTERAGGREGAT
Typenbezeichnung LAKO Impex VV 675
Gewicht inkl. Rotator 960 kg
Breite: 1180 mm, Länge: 1350 mm, Höhe 1440 mm
max. Fälldurchmesser 630 mm
max. Entastungsdurchlass 560 mm
max. Aufnahme durch die Rollen 560 mm
1
1
2
2
3
3
4
4
5
5
6
6
7
7
8
8
9
9
10
10
11
11
12
12
A A
B B
C C
D D
E E
F F
G G
H H
Zust. Änderungen Datum Name
Datum Name